ТЫВА РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТЫЫШКЫН

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                                                                                            №

пгт. Каа-Хем

«О запрете проведения корпоративных мероприятий, посвященных

празднованию Нового 2026 года»

 На основании распоряжения Правительства Республики Тыва № 593-р от

11.12.2025 года «О запрете проведения корпоративных мероприятий,

посвященных празднованию Нового 2026 года»:

1. Установить запрет на проведение коллективами учреждений и

организаций, расположенных на территории Кызылского кожууна,

независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности,

корпоративных мероприятий, посвященных празднованию Нового 2026 года.

2. Руководителям учреждений и организаций обеспечить неукоснительное

соблюдение работниками запрета, установленного пунктом 1 настоящего

распоряжения.

3. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, независимо от

организационно-правовой формы и формы собственности:

- воздержаться от организации корпоративных мероприятий, посвященных

празднованию Нового 2026 года;

- разработать, утвердить и довести до сведения работников внутренние

локальные акты, обеспечивающие соблюдение указанного запрета.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя администрации кожууна по профилактике

правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами

Хертек Ю.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя администрации

МР «Кызылский кожуун» РТ                                                                А.А. Ховалыг

	1
	2